
ID Titulli i librit Nentitulli Klasa Autori 1 Mbiemri 1 Autori 2 Mbiemri 2 Shtepia botueseNumri i libritViti i botimitViti i ribotimit

Forumi i 

librit
1 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 1 1999 LETRAR
2 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 2 1999 LETRAR
3 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 3 1999 LETRAR
5 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 4 1999 LETRAR
6 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 5 1999 LETRAR
7 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 6 1999 LETRAR
8 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 7 1999 LETRAR
9 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 8 1999 LETRAR

10 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 9 1999 LETRAR
11 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 10 1999 LETRAR
12 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 11 1999 LETRAR
13 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 12 1999 LETRAR
14 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 13 1999 LETRAR
15 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 14 1999 LETRAR
16 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 15 1999 LETRAR
17 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 16 1999 LETRAR
18 UDHEVE TE FEMIJERISE ROMAN RAMADAN PASMACIU DRIER 17 1999 LETRAR
19 DY SHOKET NOVELE RAMADAN PASMACIU DRIER 18 1998 LETRAR
20 NE ARBERIT NOVELE AQIF MALAJ DRIER 19 1999 LETRAR
21 NE ARBERIT NOVELE AQIF MALAJ DRIER 20 1999 LETRAR
22 SI TE AFTESOHEMI PER TU PERGATITUR PER PROVIMET E MATURES SHTETEROREMATERIAL METODIK SHPRESA PETRELA MIHAL DURI21 2006
23 SI TE AFTESOHEMI PER TU PERGATITUR PER PROVIMET E MATURES SHTETEROREMATERIAL METODIK SHPRESA PETRELA MIHAL DURI22 2006
24 SI TE AFTESOHEMI PER TU PERGATITUR PER PROVIMET E MATURES SHTETEROREMATERIAL METODIK SHPRESA PETRELA MIHAL DURI23 2006
25 PARIMET E DEMOKRACISE MESIMET NGA FORUMI CIVILJENNIFER BUTZ NDI 24 2000
26 PARIMET E DEMOKRACISE MESIMET NGA FORUMI CIVILJENNIFER BUTZ NDI 25 2000
27 HISTORIA 100-VJECARE E SHKOLLES SE BARBULLUSHIT (1901-2001)MENTOR QUKU LILO 26 2001
28 HISTORIA 100-VJECARE E SHKOLLES SE BARBULLUSHIT (1901-2001)MENTOR QUKU LILO 27 2001
29 BESA E SHQIPTARIT KENDIME SAMI FRASHERI DRIER 28 2002 LETRAR
30 KURRIKULA DHE SHKOLLA EDUKIMI FIZIK4 NENE TEREZA29 2003
31 PER NJE HIGJENE SA ME TE MIRE PER PERDORIM TE VECANTE NE KOMUNA QENDRA "SHENDET PER TE GJITHE"30
32 QEROSI QE CMENDI AGANE TREGIM RAMADAN PASMACIU DRIER 31 LETRAR
33 KURRIKULA DHE SHKOLLA GJUHA E HUAJ8 SAVERINA PASHO INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE32 2005
35 HISTORIA E SKENDERBEUT RIKRIJUAR PER FEMIJE E TE RINJ, SIPAS POEMES "HISTORIA E SKENDERBEUT" TE NAIM FRASHERITODHISE GRILLO DITURIA 33 2001 LETRAR
36 KATALOGU 2000-2001 KATALOGU I LIBRIT SHKOLLOR SHBLSH 34 2000
37 KURRIKULA DHE SHKOLLA MATEMATIKE3 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE35 2003
38 KURRIKULA DHE SHKOLLA FILOZOFIA DHE EDUKIMI QYTETAR2 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE36 2003
39 TREGIME TE TJERA SHKRIMTARET ME TE SHQUAR TE BOTESGIANNI RODARI BOTIMET VELLEZERIT TEFA37 2005 LETRAR
40 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT38 1998
41 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT39 1998
42 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT40 1998
43 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT41 1998
44 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT42 1998
45 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT43 1998
46 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT44 1998



47 KUSHTETUTA DHE MATERIALE SHPJEGUESE QENDRA ADMINISTRATIVE PER KOORDINIMIN E ASISTENCES DHE PJESMARJES SE PUBLIKUT45 1998
48 GJAKMARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES46 2012
49 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 47 2007 LETRAR
50 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 48 2007 LETRAR
51 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 49 2007 LETRAR
52 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 50 2007 LETRAR
53 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 51 2007 LETRAR
54 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 52 2007 LETRAR
55 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 53 2007 LETRAR
56 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 54 2007 LETRAR
57 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 55 2007 LETRAR
58 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 56 2007 LETRAR
59 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I DYTE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 57 2007 LETRAR
60 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 58 2007 LETRAR
61 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 59 2007 LETRAR
62 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 60 2007 LETRAR
63 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 61 2007 LETRAR
64 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 62 2007 LETRAR
65 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 63 2007 LETRAR
66 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 64 2007 LETRAR
67 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 65 2007 LETRAR
68 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 66 2007 LETRAR
69 BUBULINOJA DHE DARDI NE KRYEQYTETIN E AMANTEVE TE LASHTELIBRI I PARE (TREGIME) VIRON KONA FAN NOLI 67 2007 LETRAR
70 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 68 2007 LETRAR
71 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 69 2007 LETRAR
72 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 70 2007 LETRAR
73 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 71 2007 LETRAR
74 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 72 2007 LETRAR
75 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 73 2007 LETRAR
76 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 74 2007 LETRAR
77 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 75 2007 LETRAR
78 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 76 2007 LETRAR
79 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 77 2007 LETRAR
80 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 78 2007 LETRAR
81 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 79 2007 LETRAR
82 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 80 2007 LETRAR
83 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 81 2007 LETRAR
84 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 82 2007 LETRAR
85 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 83 2007 LETRAR
86 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 84 2007 LETRAR
87 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 85 2007 LETRAR
88 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 86 2007 LETRAR
89 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 87 2007 LETRAR
90 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 88 2007 LETRAR
91 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 89 2007 LETRAR
92 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 90 2007 LETRAR



93 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 91 2007 LETRAR
94 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 92 2007 LETRAR
95 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 93 2007 LETRAR
96 EH MORE BUBULINO VIRON KONA FAN NOLI 94 2007 LETRAR
97 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 95 1999 LETRAR
98 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 96 1999 LETRAR
99 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 97 1999 LETRAR

100 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 98 1999 LETRAR
101 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 99 1999 LETRAR
102 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 100 1999 LETRAR
103 NJE PRANVERE JO SI TE TJERAT MARIE VIDIANI SAFO MARKO ACTED 101 1999 LETRAR
104 ADOLESHENTI ROMAN VEPRA E ZGJEDHUR VIIIF.M DOSTOJEVSKIJORGJI DOKSANI EUGEN 102 2000 LETRAR
105 MESIMDHENIA DHE TE NXENET NDERVEPRUESSHKENCAT E NATYRES DHE MATEMATIKA6-12 BARDHYL MUSAI QENDRA PER ARSIM DEMOKRATIK103 2005
106 MESIMDHENIA DHE TE NXENET NDERVEPRUESCIKLI FILLOR 1-5 BARDHYL MUSAI QENDRA PER ARSIM DEMOKRATIK104 2008
107 MESIMDHENIA DHE TE NXENET NDERVEPRUESCIKLI FILLOR 1-5 BARDHYL MUSAI QENDRA PER ARSIM DEMOKRATIK105 2008
108 DON KISHOTI I MANCES SHQIPEROI FAN.S.NOLI SERVANTES ARGETA-LGM106 2009 LETRAR
109 INTELIGJENCA (1000 MENYRA PER TE NDRICUAR MENDJEN)TESTE (ARIAN LLESHI) PHILIP CARTER KEN RUSSEL EUGEN 107 2008
110 POETIKA SHQIPE 1.BIOLETRA 2.TEMATOLOGJIA 3.ALBANIZMASABRI HAMITI SHTEPIA BOTUESE "55"108 2010 LETRAR
111 ZOTI PRESIDENT PERKETHEU PETRO ZHEJIMIGUEL ANHEL ASTURIASPETRO ZHEJI ARGETA-LGM109 2009 LETRAR
112 ORATORIA VEPRA V FAN S.NOLI BOTIMET DUDAJ110 LETRAR
113 LUFTA CIVILE NE SHQIPERI 1943-1945 URAN BUTKA DRIER 111 2006
114 SHKOLLA E MESME AUSTRIAKE RAPORT VJETOR 2012-2013 112 2013
115 MANUALI I MATURANTIT HAPAT DREJTE SE ARDHMES12 MASH MASH 113 2010
116 MIGJENI NISH MIHAL DURI114 1972 LETRAR
117 PARA MONUMENTIT POEZI MARO PASHO SHTYPSHKRONJA E RE115 1979 LETRAR
118 RRUGETIM I SHPERTIT BRUNO MEMA CAMAJ-PIPA116 2009 LETRAR
119 TUNELI ROMAN ERNESTO SABATO ONUFRI 117 2004
120 ANTENAGORA PROFET I BASHKIMIT LUSH GJERGJI XHUZEPE FERRARI "55" 118 2010
121 TE DREJTAT E MIA "MY RIGHTS" ALUSH AHMETAJ TEUTA KOCI THE SWEDISH NGO CHILD CONVENTION GROUP119 1994
122 TE DREJTAT E MIA "MY RIGHTS" ALUSH AHMETAJ TEUTA KOCI THE SWEDISH NGO CHILD CONVENTION GROUP120 1994
123 BOTA NE KAPERCELL TE MIJEVJECAREVE DORACAK PER GJEOGRAFINE BOTEROREGEZIM SEJKO IDROMENO 121 2001
124 BOTA NE KAPERCELL TE MIJEVJECAREVE DORACAK PER GJEOGRAFINE BOTEROREGEZIM SEJKO IDROMENO 122 2001
125 TOKA E PERGJAKUR ROMAN NAZMI RRAHMANI SHBLSH 123
127 NJE MISIONAR NE SHERBIM TE KOMBIT BOTA SHQIPTARE NE VEPREN E LUIGJ MARLEKAJSHEFIK OSMAI IDROMENO 124 1996
128 KURRIKULA DHE SHKOLLA GJUHA E HUAJ3 SAVERINA PASHO KOZETA NOTI INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE125 2003
130 LIBRI I XHUNGLES LIBRI I PARE (THE JUNGLE BOOK)RUDYARD KIPLING OMSCA-1 126 2005
131 J.PESTALOCI REFORMATORI I MADH I ARSIMITHANS GEHRIC MUSA KRAJA IDROMENO 127 1997
132 VLERESIMI MONITORIMI DHE SUPERVIZIONI NE ARSIM VLADIMIR PASHKO REKLAMA 128 2012
133 POLITIKA DHE DEMOKRACIA KVAL-MELLBYE-TRANOY ERMIR PULAHA ONUFRI 129 2006
134 HISTORIA E SHKOLLES SHQIPE TE MESIMIT PLOTESUES NE ZVICER SHEFIK OSMANI MAHIR MUSTAFA MALUKA 130 2007
135 PROBLEME PSIKO-PEDAGOGJIKE ESOCIALEINSTITUTI I STUDIMVE PEDAGOGJIKE4 NENE TEREZA131 2003
136 KURRIKULA DHE SHKOLLA GJUHA E HUAJ4 SAVERINA PASHO KOZETA NOTI INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE132 2003
137 PJETER ARBNORI NJERI, SHKRIMTAR, POLITIKANPER TE PESTEN HERE DEPUTET BUSHAT, LAC-VAU I DEJES, HAJMEL, MNELE-VIGILAR 133 2001
138 BUSSINESS PC QUICK SETUP & GETTING STARTED 134
139 KOMENTE LETRARE KLASA E TETE BOTIM I PERMIRSUAR8 ILIAS LARASHI 135 2005
140 TE DREJTAT E NJERIUT BOTIM I QENDRES SHQIPTARE PER TE DREJTAT E NJERIUT GRAFIKA ARS136 1998



141 EDUKIMI I TE DREJTAVE TE NJERIUT NE SHKOLLEUDHEZUES PRAKTIK PER MESUESITASTRIT DAUTAJ NANCY FLOWERS 137 1995
142 KURRIKULA DHE SHKOLLA MATEMATIKE4 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE138 2003
143 KURRIKULA DHE SHKOLLA FIZIKE 4 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE139 2003
144 HISTORIA E ARSIMIT 3 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE140 2003
145 KATALOGU I TEKSTEVE SHKOLLORE 2001-2002SHTEPIA BOTUESE E LIBRIT SHKOLLOR EDLOSE 141 2001
146 KURRIKULA DHE SHKOLLA FIZIKE 3 INSTITUTI I STUDIMEVE PEDAGOGJIKE142 2003
147 TE DREJTAT E MIA THE SWEDISH NGO CHILD CONVENTION GROUP143
148 VLERESIMI I ARRITJEVE TE NXENESVE AGJENSIA QENDRORE E VLERESIMIT TE ARRITJEVE TE NXENESVEISMET NESIMI 144 2007
149 HISTORIA E ARTEVE LIBER MESUESI11 DESHIRA SHEHU ERIK 145 2012
150 TRASHEGIMIA JONE KULTURORE LIBER MESUESI10 DESHIRA SHEHU ERIK 146 2012
151 HISTORIA LIBER PER MESUESIN9 ETLEVA NITA PEGI 147 2012
152 KIMIA LIBER PER MESUESIN7 VALBONA HOXHA NINA GUGA PEGI 148 2012
153 KIMIA 7 NINA GIGA EDLIRA MULLA PEGI 149 2012
154 GJEOGRAFI LIBER MESUESI (ME ZGJEDHJE TE DETYRUAR)12 EDLIRA FILIPI ERIK 150 2012
155 GJEOGRAFI LIBER MESUESI BERTHAME12 EDLIRA FILIPI MERITA DOLLMA ERIK 151 2012
156 HISTORIA LIBER PER MESUESIN6 MERITA SHEME PEGI 152 2012
157 HISTORIA LIBER PER MESUESIN7 MERITA SHEME PEGI 153 2012
158 EDUKATA MUZIKORE 5 KUJTIM MULLAI ALBPAPER 154 2005
159 EDUKIMI MUZIKOR 7 VASIL TOLE KRISTI POPA MEDIAPRINT155 2012
160 EDUKIMI MUZIKOR 9 VASIL TOLE KRISTI POPA MEDIAPRINT156 2012
161 EDUKATA QYTETARE 5 ERLEHTA MATO NIKOLETA MITA ALBPAPER 157 2005
162 EDUKATA SHOQERORE 6 MERIDIANA NEPRAVISHTAANILA TABAKU ERIK 158 2012
163 EDUKATA SHOQERORE 7 MERIDIANA NEPRAVISHTAANILA TABAKU ERIK 159 2012
164 EDUKATA SHOQERORE 9 MERITA SHEME MAJLINDA SHEHU ERIK 160 2012
165 TE KUPTOJME UNIVERSIN UDHERREFYES PAMOR JACQUES FORTIN EDUALBA 161 2010
166 TE KUPTOJME KLIMEN DHE MJEDIDSIN UDHERREFYES PAMOR JACQUES FORTIN EDUALBA 162 2010
167 TE KUPTOJME PLANETIN TOKE UDHERREFYES PAMOR JACQUES FORTIN EDUALBA 163 2010
168 E.EXPLORE UDHETIM NE HAPESIRE QINDRA LIDHJE NE WEB SITE TE SIGURTA, PER NDIHME NE DETYRA SHTEPIEIAN GRAHAM EDUALBA 164 2012
169 E.EXPLORE UDHETIM NE HAPESIRE QINDRA LIDHJE NE WEB SITE TE SIGURTA, PER NDIHME NE DETYRA SHTEPIEIAN GRAHAM EDUALBA 165 2012
170 NENA E DASHURISE DON LUSH GJERGJI "55" 166 2010
171 HISTORIA 6 PETRIKA THENGJILLI MERITA SHEME PEGI 167 2012
172 HISTORIA 6 LLAMBRO FILO IDEART 168 2012
173 HISTORIA 7 LLAMBRO FILO IDEART 169 2012
174 HISTORIA 7 PETRIKA THENGJILLI MERITA SHEME PEGI 170 2012
175 HISTORIA 9 PETRIKA THENGJILLI FATMIRA RAMA PEGI 171 2012
176 HISTORIA 9 LLAMBRO FILO FATMIRA MULLIQI IDEART 172 2012
177 GJEOGRAFI 5 AGRON NISHKU ALBPAPER 173 2005
178 AFTESIM TEKNOLOGJIK 7 SKENDER LIPO MAJLINDA AVXHIU (LIPO)ERIK 174 2012
179 AFTESIM TEKNOLOGJIK 6 SKENDER LIPO MAJLINDA AVXHIU (LIPO)ERIK 175 2012
180 EDUKIM FIGURATIV 6 EDMOND GJIKOPULLI ALBAS 176
181 SHKOLLA E MESME AUSTRIAKE PETER MAHRINGERRAPORT VJETOR 2009-2010 177
182 MATEMATIKA NGA 8-VJECARJA NE TE MESMEN FATOS KOPLIKU CAMAJ-PIPA178 2004
183 MATEMATIKA FLETE PUNE 5 KUJTIM DEDEJ S BALLHYSA ALBAPRESS 179 2005
184 BIOLOGJI DHE EDUKIMI SHENDETESOR 9 ETHEM RUKA DRITA NASHI MEDIAPRINT180 2012
185 KIMIA 11 EDUARD ANTONI AISHE HAJREDINI (KARAJ)MEDIAPRINT181 2012
186 GJUHA SHQIPE 8 ADRIAN KADIU LAURESHA STRONI ERIK 182 2009



187 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 183 2006
188 HISTORIA 5 VILSON KULLI RAGIP ZEGOLLI ALBPAPER 184 2005
189 USHTRIME TE ZGJIDHURA MATEMATIKE PER PERGATITJE PER PROVIMIN E MATURES SHTETEROREALFONS HARIZAJ AVA 185 2007
190 TE DREJTAT E NJERIUT NE JETEN E PERDITSHMERENDESIA E VEPRIMIT TE KESHILLIT TE EUROPES NE FUSHEN E TE DREJTAVE TE NJERIUTQENDRA E INFORMIMIT PER TE DREJTAT E NJERIUTQENDRA E INFORMIMIT PER TE DREJTAT E NJERIUT186
191 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE187 2012
192 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE188 2012
193 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE189 2012
194 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE190 2012
195 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE191 2012
196 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE192 2012
197 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE193 2012
198 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE194 2012
199 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE195 2012
200 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE196 2012
201 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE197 2012
202 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE198 2012
203 GJAK MARRJA KALENDARI 2012 AMBASADORET E PAQES CHAMINADE LEZHE199 2012
204 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 200 2006
205 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 201 2006
206 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 202 2006
207 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 203 2006
208 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 204 2006
209 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 205 2006
210 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 206 2006
211 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 207 2006
212 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 208 2006
213 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 209 2006
214 PAQJA NE TOKE LETRA ENCIKLIKE PAPA GJONI XXIII 210 2006
215 SYTE E ZOTIT TREGIMET E KOSOVES DHIMITER XHOVANI 55 211 2005
216 SHTEPI KUKLLE HENRIK IBSEN DRAME ME TRE AKTE HENRIK IBSEN ARGETA-LGM212 2006
217 FAN S. NOLI BETHOVENI DHE REVOLUCIONI FRANCZ, HISTORIA E KRISHTERIMIT NE SHQIPERI, PORTRETE DHE SKICAVEPRA II NASHO JORGAQI DAUTAJ 213 2003
218 FAN S. NOLI POEZIT E PARA DHE PARAFRAZAT E FUNDIT, PROZA POETIKE IZRAILITE DHE FILISTINE, RUBAIRATVEPRA I NASHO JORGAQI DAUTAJ 214 2003
219 DRITE QE VJEN NGA HUMNERA DITAR DHE POEZI BOTIMI I TRETEDRITA COMO ONUFRI 215 2004
220 KALORESI I SKENDERBEUT ROMAN HAKI STERMILLI 55 216 2009
221 SHKRIMTARET SHQIPTARE NGA BUZUKU TEK ARBERESHET E GREQISEHISTORI E LETERSISE SHQIPENAMIK RESSULI PAKTI 217 2007
222 SIRENA E VOGEL (ESHTE REVISTE MUJORE PER FEMIJET E MOSHES 8-12 VJEC)NR 35, JANAR 2006, VITI I 13-TE I BOTIMIT HERMANN GMEINER218 2006
223 SIRENA E VOGEL (ESHTE REVISTE MUJORE PER FEMIJET E MOSHES 8-12 VJEC)NR 35, JANAR 2006, VITI I 13-TE I BOTIMIT HERMANN GMEINER219 2006
224 SIRENA E VOGEL (ESHTE REVISTE MUJORE PER FEMIJET E MOSHES 8-12 VJEC)NR 35, JANAR 2006, VITI I 13-TE I BOTIMIT HERMANN GMEINER220 2006
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